firma semper prohibitione recipiendi eleemosynam pro secunda Missa.

Ad IV. Negative, et Episcopus provideat adformam Constitutionis JBenc-

dicti XIV. " Cum semper oblatas . 8". Ad V. provisum in tertio.

Ex QUIBUS OMNIBUS BREVITER COLLIGES :

I. Extra verae necessitatis casus, Missam iterare non licere.*

II. Huius necessitatis existentiam agnoscendam esse ab Episcopo

'singulis in casibus, prae oculis habito criterio seu norma, quam tradit

Benedictus XIV. in Constit. Declarasti^ et in eius opere de Sacrificio

Missae lib. 3. cc. 5 et 6.f

III. Qua necessitate cognita Episcopum permittere debere lianc

Missae Herationem, non quidem generaliter et ad instar privilegii,
sed secundum cognitam necessitatem, appositis etiam conditionibus

opportunis, a Sacerdotibus omnino servandis.

IV. Neque allegari posse consuetudinem, quamvis immemorialem,
veluti titulum ad Missam legitime iterandam quae consuetude ex se

sola, dicenda est potius corruptela.
V. Colliges insuper, nunquam recipi posse eleemosynam pro secun-

da Missa celebranda, quicumque sit qui earn celebret, neque ad hanc

eleemosynam recipiendam, allegari posse titulum egestatis, seu defec-

tus redituum.J

*
Excipe festum Nativitatis diem, rel ubi pmilegium concessum est, Missam

iterandi, die commem. omnium defunct.

t Vid. append. I.

j Errant itaque auctores illi etiam recentiores, qui decent extra Italian! posse
recipi eleemosynam pro secunda Missa, quando reditus tenues sunt qui assignan-
tur pro implemento proprii officii

;
vel ex vi consuetudinis. Errant pariter cum do-

cent extra Italiam, Parochos non teneri missas applicare pro Populo, vigentibus
illis rationibus, ac cum dissimulant Const. Benedict! XIV. Cum semper oblatas,

utpote ad Italiae Episcopos directam
;
non distinguentes Constitutions quae ad

aliquam determinatam provinciam ideo diriguntur, ut in ea peculiare ius statuant
;

ab iis quae, quamvis ad unam provinciam oecouomice dirigantur, tamen commune
ius declarant. Et reapse S. C. Concilii, in dirimendis dubiis, circa missam pro Po-
pulo, extra Italiam exortis, secundum hanc Constitutionem, constanter iudicavit :
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VI. Imo Parochum teneri secundam Pro populo, sicut primam,
gratis, diebus festis applicare, in parochiis unitis, excepto casu in quo
Parochiarum unio tails sit, ex qua unica prorsus parochia exurgat.

II.

LETTER FROM FROF. UBAGHS TO THE CARDINAL
ARCHBISHOP OF MALINES.

EMINENCE REVERENDISSIME,

Je viens avant tout confirmer par ecrit la declaration, que j'ai eu
1'honneur de vous faire oralement, de ma soumission entiere et absolue